
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U c h w a ł a  nr  5 / 2 6 2 / 2 0 2 0  

z  d ni a  2 1  s t yc z nia  2 0 2 0  r o k u  

w  s pr a wi e  us t a le n i a  p r o g r a m u k s z ta ł c e n i a   

S z k o ł y  D o k t o r s k i e j     

 

 

Na podstawie art. 201 ust. 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 

lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), Senat UMFC uchwala co następuje:  

 

§1. 

Ustala się program kształcenia Szkoły Doktorskiej, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

  

 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


